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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA HIMARI

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Nr.:F(ﬂZ/prot. Himaré, mé 13 . {O .2025
\

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé rradhés té Késhillit Bashkiak Himaré.

Té€ nderuar késhilltaré,

Ju njoftojmé se ditén e premte mé daté 17.10.2025, ora 10:30 né sallén “Nego Muko™
Himaré€ do t€ zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin shtator té Késhillit t¢ Bashkisé¢ Himar€,
¢ thirur nga Kryetari 1 Késhillit, né bazé té pikés 4, té nenit 53, té ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar. Mbledhja do té keté kété rend dite.

Miratimi 1 rendit té dités.

l. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér dhénien e shpérblimit t€ personelit té
angazhuar né€ operacionet pér shuarjen e zjarreve gjaté vitit 20257,

2. Raportimi nga kompania e pastrimit “Alko Impex sh.p.k”, nga N.SH.P, dhe Kryetari 1
Bashkis¢ Himaré€ z.Vangjel Tavo, me objekt: “Hedhja e mbetjeve né rrugén Pilur-
Kudhés dhe bllokimi 1 saj™.

3. Informacion mbi realizimin e treguesve ekonomik pér periudhén janar-gusht 2025.

4. Propozim pér miratimin e komisionit hetimor g€ u propozua né mbledhjen e kaluar.

5. Té& ndryshme

Sekretari

Zaho Dedi

e

Adresa: Rr. “25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info@himara.gov.al ;www.himara.gov.al




